[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2016 года                                                                                  № 153
О внесении изменений в решение Думы города

от 06.09.2005 № 45 «Об установлении земельного налога»

В целях приведения правовых актов Думы города в соответствии с действующим законодательством, Дума города решила:

1. В решение Думы города от 06.09.2005 № 45 «Об установлении земельного налога» внести следующие изменения:

- абзац 2 пункта 11 исключить;

- пункт 12 исключить;

- в пункте 13 после слов «следующего за» дополнить словом «истекшим»;

- пункт 14 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города
         Временно исполняющий

         обязанности главы города

________________Г.П. Борщёв
         ____________ Ю.В. Осипенко